





DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

422

III-2024

ASUNTO: INVITACION

ARQ. MARÍA JOSÉ LÓPEZ RODRÍGUEZ PRESENTE

La presidencia municipal de Loreto, Zac; a través de la Dirección de Desarrollo Económico y Social, le hacen una ATENTA INVITACION para que presente en la LICITACIÓN por ADJUDICACIÓN DIRECTA a base de presupuestos para la obra CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS SANITARIOS EN PARQUE DE COLONIA ACEVEDO EN LORETO, ZACATECAS. que se llevara a cabo por FONDO III 2024.

Así mismo le informamos que el día 19 de julio será la fecha límite para recibir sus propuestas.

Sin más por el momento la ocasión nos es grata para enviarle un cordial saludo.

Atentamente:

Loreto, Zac., 18 de julio 2024 DIR DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

DIRECCIÓN DE DESARROLLO -ECONÓMICO Y SOCIAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL

LORETO, ZAL.C. VERÓNICA ESCOBEDO BRIANO







DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

423

III-2024

**ASUNTO: INVITACION** 

LIZBETH MACIAS SOTO PRESENTE

La presidencia municipal de Loreto, Zac; a través de la Dirección de Desarrollo Económico y Social, le hacen una ATENTA INVITACION para que presente en la LICITACIÓN por ADJUDICACIÓN DIRECTA a base de presupuestos para la obra CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS SANITARIOS EN PARQUE DE COLONIA ACEVEDO EN LORETO, ZACATECAS. que se llevara a cabo por FONDO III 2024.

Así mismo le informamos que el día 19 de julio será la fecha límite para recibir sus propuestas.

Sin más por el momento la ocasión nos es grata para enviarle un cordial saludo.

Atentamente:

Loreto, Zac., 18 de julio 2024 DIR, DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL

LORETO, ZAC. L.C. VERÓNICA ESCOBEDO BRIANO







DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

424

III-2024

**ASUNTO: INVITACION** 

ARQ, ARMANDO RODRÍGUEZ JASSO PRESENTE

La presidencia municipal de Loreto, Zac; a través de la Dirección de Desarrollo Económico y Social, le hacen una ATENTA INVITACION para que presente en la LICITACIÓN por ADJUDICACIÓN DIRECTA a base de presupuestos para la obra CONSTRUCCIÓN DE SERVICIOS SANITARIOS EN PARQUE DE COLONIA ACEVEDO EN LORETO, ZACATECAS. que se llevara a cabo por FONDO III 2024.

Así mismo le informamos que el día 19 de julio será la fecha límite para recibir sus propuestas.

Sin más por el momento la ocasión nos es grata para enviarle un cordial saludo.

Atentamente:

Loreto, Zac., 18 de julio 2024 DIR. DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO Y SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL

LORETO, ZAC. L.C. VERÓNICA ESCOBEDO BRIANO